
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie 

realizacji w 2022 roku zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom 
w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób- Organizowanie i prowadzenie 

punktu dystrybucji żywności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 dla 
mieszkańców Gminy Drzewica 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t.j. Dz. U. 2020, poz. 1057 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. unieważniam otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji 
w 2022 roku zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób- Organizowanie i prowadzenie punktu dystrybucji 
żywności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 dla mieszkańców Gminy Drzewica 

§ 2. Podstawą unieważnienia konkursu o którym mowa w §1 jest niezłożenie żadnej oferty w wyznaczonym 
terminie 

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 479D0BC1-D6F5-48FD-9111-DB38BEFF32D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


